中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]门窗安装合同书范本_门窗加工合同书
来源：网络  作者：独坐青楼  更新时间：2023-12-22
合同的签订，使所有的交易和活动都完美化，合法化，对社会的和谐起到了不可估量的作用。也为法制的社会发展起了重要的作用。下面是本站小编给大家整理的“门窗加工合同书”，欢迎阅读。　　门窗加工合同书　　单位名称：(甲方)____________...
　　合同的签订，使所有的交易和活动都完美化，合法化，对社会的和谐起到了不可估量的作用。也为法制的社会发展起了重要的作用。下面是本站小编给大家整理的“门窗加工合同书”，欢迎阅读。
　　门窗加工合同书
　　单位名称：(甲方)________________________________
　　单位名称：(乙方)__________
>　　第一条、工程概况
　　1、工地名称：____________________________________
　　2、工地位置：____________________________________
　　3、门窗面积：____________________________________
　　4、工程时间_____天(因受风、雨、停电等不可抗拒因素影响工期顺延)。
　　5、工程单价：_______元，预计工程量______平，工程总造价_______元(结算按照实际平数计算)。
　　6、安全施工：乙方应安全施工，如造成事故责任和因此发生的费用，均由乙方承担，与甲方无关。
>　　第二条、付款方式：
　　1、甲、乙双方签字后甲方支付乙方工程款______元。
　　2、工程量完成至上框，甲方付乙方______元。
　　3、工程量完成至上扇, 甲方付乙方______元。
　　4、安装结束后经甲方验收合格签字后，应支付工程总造价的_______元，剩余______作为保修金，保修期满后无条件支付，保修期为___年。
>　　第三条、门窗要求：_________________________________________
>　　第四条、质量要求：
　　1、乙方按设计图纸施工。若设计变更通知设计单位，严格遵守国家有关施工规范施工。如不遵守施工规范，损失由乙方负责。
　　2、施工过程中，甲方提出变更原设计方案，更改部分的造价另签。
>　　第五条：如出现合同外事宜由甲乙双方协商解决。
>　　第六条：本合同一式三份，都具有法律效力。
　　甲方(盖章)：____________ 乙方(盖章):_____________
　　地址：___________________ 地址：____________________
　　法人代表人:_____________ 法人代表人:______________
　　电话：__________________ 电话：___________________
　　手机：__________________ 手机：____________________
　　日期：__________________ 日期：____________________

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！